
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19/03/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

157/15 45/15

632/18 107/20

334/19

548/19

461/20

589/20

18/21

27/21

35/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

365/18

120/19

256/19 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

415/19

466/20

8/21
12/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

16/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Μ. Τσαγγαρίδης, Πρ. Οικ. Δικ.  (10ος όροφος)

Περιουσιακές ΔιαφορέςΓονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Αποκλειστική Χρήση

Διατροφή

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19/03/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

186/14 117/17

2/16 3/21

394/17

254/20

320/20

419/20

459/20

554/20

20/21

24/21

28/21

40/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

158/19

420/19

387/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

459/20

21/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

6/20 ΥΙΟΘΕΣΙΑ

Φ. Κωνσταντίνου, Δικ. Οικ. Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19/03/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

575/18 129/14

274/19 58/16

397/19 32/18

446/19

171/20

187/20

251/20

412/20

460/20

591/20

29/21

33/21

37/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

159/19

263/19

324/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

10/21

14/21

18/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

130/20

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Μ.Χ.Κάιζερ, Δικ. Οικ.Δικ. (11ος όροφος)

Γονική Μέριμνα Περιουσιακές Διαφορές

Γενικές Αιτήσεις

Άλλες Υποθέσεις



ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΟ ΔΙΚΑΣΤΗΡΙΟ ΛΕΥΚΩΣΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΟ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 19/03/2021

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

568/13 5/19

477/16 221/19

313/17 331/19

260/18 63/20

480/18 119/20

415/19 413/20

435/19 425/20

447/19 457/20

563/19 461/20

244/20

248/20

325/20 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

405/20 115/15

464/20 47/19

496/20 1/21

500/20 6/21

584/20

22/21 Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

26/21

38/21

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

Αρ. Υπόθεσης Παρατηρήσεις

8/20 ΥΙΟΘΕΣΙΑ

24/20 ΥΙΟΘΕΣΙΑ

Σ. Νεοφύτου, Δικ. Οικ. Δικ. (10ος όροφος)

Διατροφή

Αποκλειστική Χρήση

Άλλες Υποθέσεις

Γονική Μέριμνα

Γενικές Αιτήσεις

Περιουσιακές Διαφορές


